ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                   ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

        26февраля 2021года                  с. Пичаево                                          №228

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального

имущества Пичаевского района»

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в

реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со статьёй

26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

района»,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от

11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального имущества

Пичаевского района» следующие изменения:

в приложении к решению:

в подразделе 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1. «Сведения о

недвижимом имуществе»:

включить сведения об объектах учета с реестровыми номерами:

6814020103157, 6814020103158 следующего содержания:

6
8

1
4
0

2
0
1

0
3
1

5
7

Земельный

участок.

Категория

земель: земли

населенных

пунктов –

разрешенное

использование:

автомобильная

дорога, для

иных видов

использования,

характерных

для населенных

пунктов

Российская

Федерация,

Тамбовская

Область,

Пичаевский

Муниципальный

район, сельское

поселение Боль-

шеломовисский

сельсовет, село

Большой

Ломовис, улица

Центральная, 183

6
8

:1
4

:0
0

0
0
0

0
0

:8
8

6

11718

1
1

2
2
9

3
5

,9
4

2
9

.1
2
.2

0
2

0

Запись

регистрации

68:14:0000000:

886-68/106/

2020-1

от 29.12.2020

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

рвйона

           изменить сведения по столбцу 8 «Сведения о кадастровой стоимости

недвижимого имущества, руб.» в отношении объектов учета с реестровыми

номерами: 6814020103037 – вместо «429172,07», считать «872100»; 6814020103038

– вместо «1575313,93», считать «2400840»; 6814060103066 – вместо «52074,61»,

считать «83063,48»;  6814010103081 – вместо «13525,92», считать «108966,24»;

6814080103087 – вместо «32724», считать «90018»; 6814080103089 – вместо

«21816», считать «175752»; 6814100103095 – вместо «21816», считать «175752»;

6814100103096 – вместо «24209,7», считать «66596,65»; 6814100103097 – вместо

«15368,16», считать «123807,52»; 6814100103101 – вместо «27876», считать

«76682»; 6814030103104 – вместо «9041,52», считать «72839,44»; 6814030103105 –

вместо «20803,98», считать «167599,06»; 6814020103108 – вместо «21816», считать

«175752»; 6814020103112 – вместо «29088», считать «234336»; 6814020103113 –

вместо «24821,76», считать «199966,72»; 6814020103114 – вместо «21816», считать

«175752»; 6814050103115 – вместо «736427,69», считать «1125538,96»;

6814070103117 – вместо «59842,5», считать «65668,75»; 6814090103119 – вместо

«157626,66», считать «160747,98»; 6814050103125 – вместо «209863,86», считать

«206747,07»; 6814050103127 – вместо «51709,98», считать «50942,01»;

6814100103128 – вместо «7096,26», считать «6990,87»; 6814050103130 – вместо

«34584,42», считать «34070,79»; 6814070103134 – вместо «106722,66», считать

«625190,5»; 6814070103136 – вместо «205961,22», считать «202902,39»;

6814010103139 – вместо «311102,22», считать «306481,89»; 6814060103141 –

вместо «56673,12», считать «55831,44»;

дополнить сведениями по столбцу 8 «Сведения о кадастровой стоимости

недвижимого имущества, руб.» объекты учета с реестровыми номерами:

6814070103078 словами «253375,8»; 6814060103148 словами «737312,91»;

6814020103151 словами «980573,79»; 6814080103152 словами «28684,23»;

в подразделе 1.2. «Сведения о зданиях, строениях, сооружениях» раздела 1.

«Сведения о недвижимом имуществе»:

включить сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814030109252

следующего содержания:

6
8

1
4
0

2
0
1

0
3
1

5
8

Земельный

участок.

Категория

земель:  земли

сельскохозяй-

ственного

назначения –

разрешенное

использование:

автомобильная

дорога, для

размещения

автомобильных

дорог и их

конструктивных

элементов

393230, Тамбов-

ская область, р-н

Пичаевский

муниципальный

район, с/с сель-

ское поселение

Большеломовис-

ский сельсовет,

уч 410/36,

Российская

Федерация,

Тамбовская

область, Пичаев-

ский муниципаль-

ный район, сель-

ское поселение

Большеломовис-

ский сельсовет,

410/36

6
8

:1
4

:0
0

0
0
0

0
0

:8
8

5

1500

9
9

7
5

2
9

.1
2
.2

0
2

0

Запись

регистрации

68:14:0000000:

885-68/106/

2020-1

от 29.12.2020

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

рвйона

изменить сведения по столбцу 13 «Сведения о правообладателе

муниципального недвижимого имущества» в отношении объекта учета с

реестровым номером: 6814071106002:вместо «МУП«Пичаевское АТП»,

хозяйственное ведение», считать «Имущество муниципальной казны Пичаевского

района»;

в подразделе 1.4. «Сведения о дорогах» раздела 1. «Сведения о недвижимом

имуществе»:

сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814000109025  изложить

в следующей редакции:

         в подразделе 2.2. «Сведения об объектах движимого имущества» раздела 2.

«Сведения о движимом имуществе и иных правах»:

включить сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814081107220

следующего содержания:

6
8

1
4
0

8
1
1

0
7
2

2
0

Башня водонапорная

бесшатровая сталь-

ная ВБР 15-12-1220

объемом 25 куб.м.,

высотой 10 м.

340000,00 2833,34

2
9

.1
2
.2

0
2

0

Постановление

администрации

района от

29.12.2020

№ 662, акт

приема-передачи

объекта движи-

мого имущества

от 29.12.2020

МУП

«Пичаево»,

хозяйствен-

ное ведение

объект  учета с реестровым номером: 6814071218119 дополнить сведениями

по столбцу 6 «Даты прекращения права муниципальной собственности на

движимое имущество» словами «10.08.2020» и сведениями по столбцу 8

«Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной

собственности на движимое имущество» словами «Договор купли-продажи от 10

августа 2020 г., акт приема-передачи транспортного средства от 10 августа 2020

г.»;

объект  учета с реестровым номером: 6814071218201 дополнить сведениями

по столбцу 6 «Даты прекращения права муниципальной собственности на

движимое имущество» словами «01.12.2020» и сведениями по столбцу 8

«Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной

собственности на движимое имущество» словами «Договор купли-продажи от 01

6
8

1
4
0

3
0
1

0
9
2

5
2

Мост,

назначение: 7.4.

сооружения

дорожного

транспорта

 Российская

Федерация,

Тамбовская

область,

Пичаевский

муниципальный

район, сельское

поселение

Большешереметь

евский сельсовет

6
8

:1
4

:0
0

0
0
0

0
0

:9
2

2

470

2
8

7
1
7

3
,0

0

2
8

7
1
7

3
,0

0

2
9

.1
2
.2

0
2

0

Постановле-

ние админист-

рации района

от 29.12.2020

№ 663, акт

приема-пере-

дачи объекта

недвижимого

имущества

от 29.12.2020

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

рвйона

6
8

1
4
0

0
0
1

0
9
0

2
5

Автомобильная

дорога,

асфальтовая,

«Пичаево-

Гагарино-Большой

Ломовис»,

назначение: 7.4.

сооружения

дорожного

транспорта

Российская

Федерация,

Тамбовская

область,

Пичаевский

муниципаль

ный район,

сельское

поселение

Большеломо

висский

сельсовет

6
8

:1
4

:0
0

0
0
0

0
0

:9
2

8

асфальтовая,

протяжен-

ность 900 м

0
,0

2
9

.1
2
.2

0
1

0

Постановле-

ние адми-

нистрации

района

№ 1229а,

запись

регистрации

68:14:0000000:

928-68/106/

2020-1

от 21.12.2020

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

района

декабря 2020 г. акт приема-передачи транспортного средства от 01 декабря 2020

г.».

         2. Настоящее решение подлежит официальному размещению

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и

вступает в силу после официального опубликования.

Глава Пичаевского    района                            Председатель Пичаевского  районного

                                А.А.Перов                          Совета народных депутатов

                                                                                                                     О.В.Киселев

http://www.top68.ru/